平成24年６月５日

株 主 各 位

川 崎重工業 株式会社

取締役社長 長谷川 聰

「第189期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成 24 年６月５日にご送付いたしました「第 189 期定時株主総会招集ご通知」につきまし

て、その一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり

修正させていただきます。

記

【修正箇所】

招集ご通知 13 ページ

  (14) その他企業集団の現況に関する重要な事項

  重要な訴訟案件等

   尼崎市（住民訴訟）に関する訴訟の現況 ５～６行目

（下線は修正箇所を示します。）

   （正）

     ～当社他敗訴（＝当社を含む６社に対し 336 百万円の支払いを命じる）の判決が下

されました。当社を含む６社は上告しなかったものの、～

   （誤）

     ～当社他敗訴（＝当社を含む５社に対し 336 百万円の支払いを命じる）の判決が下

されました。当社を含む５社は上告しなかったものの、～

以 上